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1846 yılında Babıali bahçesinde temelleri atılan Hazine-i Evrak, arşiv 
vesikalarının zamanın ve çevrenin tesirlerinden muhafazası amacıyla kurulan ilk 
modern arşiv binasına sahip olmuştur. Bu tarihten günümüze kadar üzerinden 
geçen yüz yetmiş beş yıllık süreçte Türk arşivciliği mesleki açıdan çok büyük 
mesafeler katetmiştir. 

Arşivciliğin gelişmesi hususunda ortaya konulan devlet iradesi ve teknolojinin 
sağladığı imkânlar, arşivlerimizi dünya arşivlerinin sunduğu hizmet standardının 
üzerine çıkarmıştır. Misyonumuz hizmet kalitesini daha üst seviyelere çıkarmak ve 
sürdürülebilir olmasını temin etmektir. 

Osmanlı idari sisteminin ulaştığı tüm coğrafyaların tarih yazımında Arşivimizin 
üstlenmiş olduğu önemli ve aktif rol, belgeye ulaşılabilirliğin artması ile eşdeğer 
bir şekilde gözle görülür hale gelmiştir. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri 
Başkanlığının hazırlamış olduğu katalogların internet ortamında taranabilmesi ve 
belge görüntülerinin temin edilebilmesi de araştırmacılara bu hususta son derece 
geniş imkânlar sunarak sürece katkı sağlamıştır.

Arşivlerimizin sadece tarih ve arşivcilik alanına hizmet vermediğini çeşitli 
disiplinlerden araştırmacıların arşivlerimizi kullanarak eser ürettiklerini görmek 
bizleri mutlu etmektedir.

Arşivcilik alanında meydana gelen bu gelişmeler çerçevesinde Devlet Arşivleri 
Başkanlığı, arşiv vesikalarının kaynak olarak değerlendirildiği çalışmalara zemin 
hazırlamıştır. Türkiye’de ve dünyada çeşitli isim ve idari yapı altında bulunan arşiv 
malzemesinin tanıtımı, sosyal ve beşeri alanlarda arşiv belgelerine dayalı olarak 
yapılan bilimsel araştırmaların yer aldığı Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları 
Dergisi, siz çok kıymetli araştırmacılarımızın teveccühü ile üçüncü sayısına ulaştı.

Makale yazarlarımıza, kıymetli hakemlerimize ve tüm yayın sürecini takip 
eden editör ekibimize Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları Dergisi’ne olan 
katkılarından dolayı en içten dileklerimle teşekkür ediyor, mezkur sayının ilgililere 
yararlı olmasını diliyorum.


